令和７年１１月１０日
関係各位
群馬県空手道連盟
会長　米山　文雄
競技力向上委員会
委員長　野崎　剛弘

令和８年度　群馬県空手道連盟シニア強化選手選考会の中止について

平素より、本連盟の活動につきましてご支援ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、標記の選考につきましては、年間事業計画の中では詳細「未定」となっておりました。現在、４年後のぐんま国スポも視野に入れながら、選考方法を検討しております。つきましては、例年１２月に実施しておりました選考会につきましては一旦中止とし、改めて選考会の詳細につきましては追ってご連絡申し上げます。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]

	＜問い合わせ先＞
群馬県空手道連盟　競技力向上委員会
委員長　野崎剛弘　TEL 090-5774-6253